
Příloha č. 2 Metodiky 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA KE ZMĚNOVÉMU PŘÍKAZU Č. [●] K POKYNU K REALIZACI Č. [●] ZE DNE 

[●] 

 

I.  

Navrhovatel změny: [Objednatel / Zhotovitel],  
[jméno a příjmení oprávněné osoby a její 
funkce, např. projektový manažer)] 

[podpis] 

Na základě doporučení:  [jméno a příjmení oprávněné osoby a její 
funkce, např. projektový manažer, 
garant)] 
 
[jméno a příjmení oprávněné osoby a její 
funkce, např. projektový manažer, 
garant)] 

[podpis] 

 

II.  

Identifikace změny: 
 
 
 

 

Popis změny: 
 
 
 
 
 

 

Zdůvodnění změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

[zejména popis příčiny změny, vč. posouzení 
řetězení změn] 

Kategorizace změny (dle metodiky)1: 

 

[kategorie 1 až 6] 

Dopad změny na cenu díla: [ano/ne]; blíže viz oceněný výkaz výměr, včetně 
rozpisu změny ceny 

 

Dopad změny na harmonogram plnění: [ano/ne]; blíže viz nový harmonogram plnění 
 

Dopad změny na projektovou dokumentaci a 
další dopad: 

[ano/ne]; blíže viz změnou dotčená projektová 
dokumentace 

 

 
1
 Metodika provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek v rámci 

investiční akce „Komplexní bezpečnostní systém pro Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová 
společnost“. 

 



Příloha č. 2 Metodiky 

Posouzení splnění limitů pro příslušnou 
kategorii změny: 

[neuplatní se/ 
původní hodnota závazku (celého) 

hodnota změn kladných a změn záporných  
součet absolutních hodnot změn 

cenový nárůst 
stav čerpání limitů v minulosti 

stav čerpání limitů po této změně] 

Další:  [např. zohlednění specifik jednotlivých kategorií 
změn, komentáře k jednotlivým dokladům] 

 

 


